

# W Wigilię urzędy będą nieczynne

Data publikacji: 23.12.2021 11:55

Przed nami Święta Bożego Narodzenia, a jutro wigilia. W tym roku święto przypada w sobotę, toteż wedle Kodeksu Pracy, należy się pracownikom dzień wolny za ten dzień. Wiele urzędów już ogłosiło zamknięcie w wigilię. O tym ze placówki są nieczynne poinformował ZUS, Starostwo Powiatowe w Cieszynie, Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego i urzędy gmin.

*W Wigilię urzędy w większości będą zamknięte. fot. KR/Ox.pl*

Jeśli święta Bożego Narodzenia chcesz połączyć z załatwieniem spraw urzędowych, może to być utrudnione. W Wigilię większość placówek urzędowych jest nieczynna. - ***Klienci wszelkie formalności będą mogli załatwić za pośrednictwem Platformy Usług Elektronicznych, która jest dostępna non stop, przez 7 dni w tygodniu. Wystarczy zalogować się na swój profil PUE, by złożyć dokumenty, czy wysłać wniosek. Osoby, które chciałyby uzyskać informacje w sprawie Polskiego Bonu Turystycznego mają do dyspozycji specjalną całodobową infolinię (tel. 22 11 22 111)*** – mówi Beata Kopczyńska, regionalna rzeczniczka prasowa województwa śląskiego.

W wigilię zamknięte będzie również Starostwo Powiatowe w Cieszynie i jego jednostki. - ***Informuję, że Starostwo Powiatowe w Cieszynie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie oraz Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie będą nieczynne w piątek, 24 grudnia 2021 r., a także w piątek, 7 stycznia 2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie będzie nieczynny w piątek, 24 grudnia 2021 r. (wigilia)*** – informuje Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński.

W ślad za starostwem idą także urzędy gmin. O zamknięciu poinformowała już Brenna, czy Cieszyn. - ***Uprzejmie informujemy, iż zgodnie z Zarządzeniem Nr 120.73.2020 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 31 grudnia 2020 r. dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) jest dniem wolnym dla pracowników Urzędu Miejskiego w Cieszynie w zamian za święto przypadające 25 grudnia 2021 r. (sobota)*** – informują urzędnicy.

Nieczynny będzie także Urząd Gminy w Chybiu, Goleszowie, Hażlachu, Jaworzu, Jasienicy, Skoczowie Strumieniu i Zebrzydowicach.

KOD